Produkt

Matur 0-10 x 0,01 mm med
justerbara toleransmarken och
platt baksida

10331510

Maétur diameter @56 mm med metallhdlje och hdrdad och slipad
@8 mm hé spannaxel. Ratten kan vridas for att aterstallas med
hjalp av denyttre ringen.

Inkl. 2 justerbara toleransmarken.

Avlasning: 0,01 mm
Skala: 0-100

Levereras i en plastlida.

Matomrade: 0-10 mm
Metallstuga

Klamaxel

@8 mm h6

Kan vridas i aterstallning
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

10331510

5708004001508

9017809000

1

Barcode
Avlasning
Baksida
Diameter
Mitomrade
Skaft

Skala
Skruvar
Bruttovikt

Netto vikt
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5708004001508
0,01 mm

Platt baksida
@60 mm

0-10 mm

@8 mm

0-100

4

0,210 kg

0,120 kg



